АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ССП ЧМР)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 10.04.2019 № 19
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Сизовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Чернышковского муниципального района за 2018 год»

В соответствии со статьями 5, 10 Положения о бюджетном процессе в Сизовском сельском поселении Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района от 30.10.2015 № 8/24, администрация Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Решения  Совета депутатов Сизовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Чернышковского муниципального района за 2018 год» на 10 часов 29 апреля 2019 года в здании МКУ ССП «Благоустройство и ДО» по адресу: х.Сизов, ул. Советская, 25.
2. Определить организатором публичных слушаний администрацию Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
3. Установить, что предложения и рекомендации участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу предоставляются организатору публичных слушаний до 9:00 часов 29 апреля 2019 по адресу: х.Сизов, ул.Советская, 23.
4. Администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района подготовить проект решения «Об исполнении бюджета Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района за 2018 год» и обеспечить его размещение официальном сайте Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района в сети «Интернет» в срок до 18 апреля 2019 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
И.о. главы Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                           А.В.Хилимончик